
                                                          埼医機工第 227 号 

                                                          令 和  6 年 9 月 9 日 

 

会員 各位 

                                                              埼玉県医療機器工業会 

                                                              会  長  松村 浩希 

 

令和６年度 秋季薬事研修見学会中止のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は当工業会に格別なる御支

援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、今年度は秋季薬事研修見学会を中止とさせていただきます。 

 

バス・見学先等予約のとれる範囲で、検討を重ねてきましたが、最終的に折り合いがつき

ませんでした。 

 

9 月に入ったとはいえ、依然厳しい暑さが続いています、会員各位におかれましては、夏

の疲れが出る頃ゆえ、体調には十分お気をつけてお過ごしください。 

敬具 


